Санкт-Петербург
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВНУТРИГОРОДСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
ПОСЕЛОК РЕПИНО

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино

от 12 декабря 2018 года                  	                                 № 2-2

В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 17 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протокола №5 счетной комиссии, Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино
решила:
1. [bookmark: _GoBack]Считать избранным заместителем председателем Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино Бекряшеву Марию Геннадьевну.
2. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
3. Направить настоящее решение для опубликования в бюллетень «Вестник Муниципального Совета МО поселок Репино».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Репино.

Председатель Избирательной
комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга поселок Репино              	    			          Н.Е. Чернышева
Секретарь Избирательной
комиссии внутригородского муниципального образования
Санкт- Петербурга поселок Репино	                                                        О.Н. Тетерина